
 

     

 

 
  ID: 21835

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID Kods: 21835
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Brīvības

(Сentrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Pirmskara ēka
Istabas: 3
Stāvs: 3/6 
Platība: 73.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 850 EUR  

Apraksts

Ilgtermiņa īrei tiek piedāvāts stilīgs, pilnībā mēbelēts dzīvoklis.

No dzīvokļa logiem paveras skats uz pagalmu. Dzīvoklim ir lielisks izkārtojums: dzīvojamā istaba, kas ir apvienota ar
virtuves zonu, galvenā guļamistaba, kā arī papildu istaba, ko var izmantot vai nu kā biroju, vai kā papildu
guļamistabu. Vannas istabā ir kvalitatīva santehnika, vanna, veļas mazgājamā mašīna ar veļas žāvētāju, dvieļu
žāvētājs. Vannas istabā ir apsildāma grīda. Virtuvē ir arī visa nepieciešamā tehnika: ledusskapis, trauku mazgājamā
mašīna, cepeškrāsns. Dzīvoklī ir augstas kvalitātes masīvkoka parkets, uzstādīta drošības sistēma, domofons ar video
funkciju, aizslēdzamas kāpnes.

Lieliska atrašanās vieta ļauj ērti nokļūt jebkurā pilsētas vietā. Sabiedriskā transporta pieturas, kā arī veikali,
Iepirkšanās centri, restorāni, kafejnīcas, parki-viss ir pastaigas attālumā.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21835

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21835

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21835

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

